
ESITO DI GARA D’APPALTO

Oggetto: Fornitura di prodotti chimici - reattivi, solventi e coloranti - per i Laboratori di

Sanità  Pubblica  dell'ATS  di  Brescia  (capofila),  dell’Insubria,  della  Città

Metropolitana di Milano, della Val Padana, della Brianza e di Bergamo: rinnovo

contrattuale fino al 31.12.2023.

Stazione appaltante: ATS Brescia

Procedura prescelta: Rinnovo contrattuale

Criteri di aggiudicazione: /

Operatori economici invitati: VWR International srl, Chemical Research 2000 srl, Hach
Lange srl e Carlo Erba Reagents srl.

Operatori economici partecipanti:  VWR International srl, Chemical Research 2000 srl
e Carlo Erba Reagents srl.

Operatori economici ammessi:

Punteggi attribuiti: /

VWR International  srl,  Chemical  Research  2000
srl e Carlo Erba Reagents srl.

Aggiudicatari/o: VWR International srl, Chemical Research 2000 srl  e Carlo Erba
Reagents srl.

Data di aggiudicazione dell’appalto: 29.12.2021

Periodo di validità del contratto: 01.01.2022/31.12.2023

Valore del contratto: 
€ 151.325,78 (IVA esclusa) pari a € 184.617,45 (IVA inclusa), di cui € 27.876,40 (IVA 
esclusa) pari a € 34.009,21 (IVA inclusa) per l’A.T.S. di Brescia, come di seguito indicato:

Lotto n. Fornitore IVA esclusa IVA inclusa

1 Carlo Erba Reagents srl € 3.477,32 € 4.242,33

2 Carlo Erba Reagents srl € 2.338,90 € 2.853,46

4 Chemical Research 2000 srl € 3.835,20 € 4.678,94

5 VWR International srl, € 228,98 € 279,36

6 Chemical Research 2000 srl € 5.312,00 € 6.480,64

7 Chemical Research 2000 srl € 4.150,00 € 5.063,00

8 Chemical Research 2000 srl € 3.792,00 € 4.626,24

9 VWR International srl, € 466,00 € 568,52

13 Chemical Research 2000 srl € 4.276,00 € 5.216,72

Totale € 27.876,40 € 34.009,21

Fac-simile M 121 A Esito di gara Rev. 00 del  Pag. 1 di 2

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980



Il testo integrale del Decreto n° 716 del 29.12.2021 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS

Brescia  all’indirizzo:  www.ats-brescia.it >Pubblicità  Legale  e  successivamente  dislocato
all’indirizzo www.ats-brescia.it >   Amministrazione Trasparente     >   Provvedimenti  

Per  ulteriori  informazioni:  Servizio  Risorse  Strumentali,  Viale  Duca  degli  Abruzzi,  15  –  25124
Brescia, tel. 030/3838245, e-mail approvvigionamenti@ats-brescia.it.

Brescia, 4.01.2022

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Elena Soardi

Fac-simile M 121 A Esito di gara Rev. 00 del  Pag. 2 di 2

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980


